

Addendum 2

November 3, 2017

NOTE: The following amendments, additions, and deletions shall be made to the Construction Documents and Contract Documents. Insofar as those documents are at variance with this Addendum, this Addendum shall govern.

Clarifications

- | <u>Item No.</u> | <u>Description</u> |
|-----------------|---|
| 1. | <u>Clarification:</u> Reference Colling Tower Schedule on sheet M3. The cooling tower equalizer shall include a manual blank off plate for tower cell isolation, so each cell can be independently serviced with the other cell to remain in service. |
| 2. | <u>Clarification:</u> Note that the Schematic Piping Detail on sheet M3 shows the condenser water pump CWP-1. In the Base Bid the existing pump will remain in service. |
| 3. | <u>Clarification:</u>

Question: Is all piping, fittings and components required to be domestic?
Answer: Yes all piping and fittings shall be domestic. |
| 4. | <u>Clarification:</u>

Question: Is standard wall piping ok for piping 12" and over or is schedule 40 required?
Answer: Piping shall be scheduled 40. |
| 5. | <u>Clarification:</u>

Question: What are the specifications for the Zwick valves required for this project?
Answer: Zwick valves furnished as a substitute for the Adams valves specified shall meet the specification for the Adams valves in 230500, 2.6. |

6. Clarification:

Question: Is the existing control valve to be reused?

Answer: Yes the existing cooling tower bypass valves will be reused. Under the Base Bid the valve remains in place. Under the Alternate 1 the valve is relocated as shown on sheet M2A.

END OF ADDENDUM